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سرقت پراید توسط زورگیر مسافرنما 

مقامات داخلی میانمار از وقوع سانحه رانندگی در جنوب شرق این کشور و کشته شدن دست کم ۱۹ تن در این حادثه خبر دادند.به گزارش ایسنا، بنابر اعلام 
مقامات داخلی میانمار در این حادثه رانندگی یک دستگاه اتوبوس مسافربری از مسیر منحرف شد و داخل دره ای به عمق ۳۰ متر سقوط کرد.در این حادثه  
۱۹ تن جان خود را از دست دادند و ۲۱ تن دیگر مجروح شدند.

سقوط اتوبوس در میانمار 1۹ کشته 
برجا گذاشت 

یک شنبه 10 اردیبهشت  13۹6 . 3 شعبان 1438 .     شماره 1۹522

...درامتدادتاریکی
ازدواج برای رو کم کنی!

کاش با دیدن آن صحنه های شرم آور و شیطانی خودم را 
کنترل می کردم و در حالت عصبانیت کاری نمی کردم 
که اکنون با این شرایط سخت روبه رو شوم. اگرچه وقتی 
همسرم را در آن وضعیت دیدم دیگر نفهمیدم دست به چه 
کار خطرناکی می زنم اما باید دست به دامان قانون می شدم 
و عاقلانه تصمیم می گرفتم. حالا هم اگر حادثه تلخ و جبران 
ناپذیری رخ ندهد و من بیشتر از این در رنج و عذاب قرار نگیرم 

تلاش می کنم که...
جوان ۲6 ساله در حالی که تاکید می کرد »من در انتخاب 
شریک زندگی ام دچار اشتباه شدم و تنها به خاطر غرور جوانی 
و روکم کنی با فروغ ازدواج کردم« به کارشناس اجتماعی 
کلانتری سپاد مشهد گفت: وقتی سال آخر دبیرستان بودم 
یکی از همکلاسی هایم مدام از دخترانی تعریف می کرد که 
آرزوی ازدواج با او را دارند. »فرشاد« به باشگاه بدن سازی می 
رفت و از نظر ظاهری به خودش می رسید ولی بلوف هایش 
درباره دخترانی که با او دوست می شوند همواره مرا آزار 
می داد. دوست داشتم شرایطی پیش می آمد تا او را مقابل 
همان دختران مورد   ادعایش سرافکنده و رویش را کم کنم 
ولی چنین فرصتی هیچ گاه فراهم نشد تا این که پس از پایان 
تحصیلات من به خدمت سربازی رفتم و او در یکی از رشته 
های کاردانی دانشگاه های علمی و کاربردی پذیرفته شد. 
روزهای آخر خدمت را سپری می کردم که روزی فرشاد را در 
حال گفت وگو با یکی از دختران هم محله ای ام دیدم. فروغ 
دختری زیبا و جذاب بود به طوری که برخی از جوانان محله 
آرزوی دوستی با او را داشتند. من هم که از مدت ها قبل آرزو 
داشتم به نوعی خودنمایی و غرور فرشاد را درهم بشکنم و به 
او ثابت کنم که دست بالای دست بسیار است، همان شب از 
مادرم خواستم تا فروغ را برایم خواستگاری کند. خانواده ام 
که از پیشنهاد ناگهانی من بهت زده شده بودند از من خواستند 
در این باره بیشتر تأمل کنم. مادرم که راضی به این ازدواج نبود 
می گفت فروغ دختری زیبا و خوش برخورد است اما رفتار 
نامتعارفش در برخورد با جوانان نامحرم قابل پذیرش نیست 
ولی من که از سویی عاشق زیبایی ظاهری فروغ شده بودم و از 
طرف دیگر قصد رو کم کنی داشتم به ازدواج با او اصرار کردم 
و گفتم شاید این گونه باشد ولی بعد از ازدواج رفتارهایش 
تغییر می کند. این بود که خیلی زود مراسم ازدواج ما برگزار 
شد و من هم در یکی از شرکت های خدماتی پیمانکاری 
استخدام شدم. از این که فروغ را از چنگ فرشاد بیرون آورده 
بودم احساس غرور می کردم و با آن که یک بار نیز همسرم را در 
حال گفت و گوی پنهانی با فرشاد دیده بودم اما از این موضوع 
چشم پوشی کردم چرا که احتمال نمی دادم همسرم به من 
خیانت کند. حدود سه سال از ازدواجمان می گذشت تا این 
که چند روز قبل به علت بارندگی ناگهانی نوبت کاری ام زودتر 
از موعد معمول به پایان رسید. وقتی اوایل شب وارد منزل 
شدم همسرم را در وضعیت زننده ای دیدم که وحشت زده از 
اتاق بیرون آمد. او که دستپاچه شده بود در حالی که تکرار 
می کرد چرا این قدر زود برگشتی؟ مرا به داخل آشپزخانه 
کشاند. در یک لحظه جوانی را دیدم که از پشت در پذیرایی 
فرار کرد. سیلی محکمی به گوش فروغ زدم و او را هل دادم 
که سرش به سنگ اپن آشپزخانه خورد و خون آلود روی زمین 
افتاد در حالی که آن جوان هم فرار کرده بود. در همین حال که 
همسرم در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان بستری بود، 
زن همسایه در حالی که اظهار می کرد دچار عذاب وجدان 
شده است به من گفت: همسرت از من خواست کیفی را که زیر 
کمد قرار دارد به منزلم ببرم ولی من تصمیم گرفتم موضوع را 
به شما بگویم. مرد جوان ادامه داد وقتی کیف دستی مردانه 
را از زیر کمد بیرون کشیدم چشمانم از تعجب گرد شد چرا که 

همه مدارک داخل آن مربوط به فرشاد بود و...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی

...اخبار
در پی جنایت مسلحانه در پمپ بنزین ریگان 

»پلنگ ایرانشهر« دستگیر شد 

توکلی-طی یک درگیری مسلحانه یکی از عوامل جنایت 
پمپ بنزین ریگان  دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار خراسان ،قاتل به هویت "ک.ش" معروف 
به »پلنگ ایرانشهر« روز گذشته  در حالی  در شهر کرمان  
شناسایی ودستگیر شد که  همراه همدستش سال گذشته 
با به رگبار بستن یک   خودروی تویوتا )راو4 (در پمپ بنزین 
شهرستان ریگان منجر به قتل فردی به نام "الف.پ" و سپس 
از صحنه  جرم متواری  می شوند. پس از وقوع این حادثه  
رسیدگی به این پرونده در دستور کار دادستانی ریگان  وپلیس 
آگاهی این شهرستان قرار گرفت و ماموران   تحقیقات  خود 
را در این زمینه آغاز کردند. دادستان عمومی وانقلاب مرکز 
استان کرمان  گفت : سرانجام با همکاری اداره جنایی 
پلیس آگاهی کرمان متهم ساعت ۳بامداد روزگذشته  در یک 
درگیری مسلحانه دستگیر شد.  قاضی سالاری با اشاره به این 
که انگیزه وعلت اصلی قتل،انتقام جویی شخصی بوده است، 
خاطر نشان کرد: پرونده در دادسرای عمومی و انقلاب  ریگان 
در حال رسیدگی است و تحقیقات تکمیلی دراین زمینه 

همچنان ادامه دارد.

رانش زمین در قرقیزستان 22 قربانی گرفت 

بر اثر رانش زمین در ناحیه ازگن از توابع منطقه اوش در جنوب 
قرقیزستان روز شنبه ، ۲4  روستایی در زیر گل و لای مدفون 
شدند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اکی پرس قرقیزستان 
 بر اثر این حادثه هفت خانه زیر گل و لای مدفون شد. 
در  مناسبت  همین  ــه  ب قرقیزستان  جمهوری  رئیس 
ــک روز عزای عمومی اعلام کرد و نوشت:  پیامی ی
ــت که دو سه روز قبل  ــن اس ــت ای آن چه مایه تاسف اس
ــی این روستا  ــال ــه اه ــه ب ــادث ــاره احتمال وقوع ح ــ دربـ
ــی آن ها توجهی نکردند. وی  هشدار داده بودیم ول
گفت : یک ماه پیش هم چند بار برای جابه جایی اهالی 
 روستا به آن ها هشدار دادیم ولی حاضر به جابه جایی نبودند.
ــزود: به تیم عملیات امداد و نجات دستور داده  وی افـ
ــه دهند. ــ ــو را ادام ــه عملیات جست و ج  شده است ک
یک ماه پیش نیز در همین منطقه تمام اعضای یک خانواده 
شش نفره بر اثر رانش زمین زیر خاک ماندند و جان خود را 

از دست دادند.

...از میان خبرها
متلاشی شدن 3 باند بزرگ سرقت در قم 

فرمانده انتظامی استان قم از متلاشی شدن باندهای 
سرقت خودرو، کیف قاپی، سرقت منزل و سرقت با جعل 
عنوان مامور انتظامی توسط پلیس آگاهی در قم خبر داد.
به گزارش صداو سیما، سردار مجتبایی با اعلام این خبر 
افزود: با متلاشی شدن این سه باند، ۱4 سارق از پنج 
 استان دستگیر شدند و ۲6 خودرو کشف و توقیف شد.

وی گفت: سارقان دستگیر شده همچنین به بیش از ۱۲۰ 
فقره کیف قاپی اعتراف کرده اند.گفتنی است، ارزش 
اموال کشف شده به حدود یک میلیارد و ۱۲۰ میلیون 

تومان می رسد.

...خط زرد
راهکارهای پیشگیری از کلاهبرداری )3( 

۱. در انجام معاملات ، فقط به وجود آرم نامه ها اکتفا نکنید، 
چرا که ممکن است سر برگ ادارات توسط افراد شیاد به 

سرقت رفته یا جعل شده باشد .
۲. مراقب شرکت هایی باشید که با شیوه قرعه کشی یا فروش 
قسطی کالا )خودرو ، موتور و ... ( اقدام به جمع آوری وجوه 

نقد می کنند.  
۳.در مبایعه نامه ها نحوه پرداخت بهای مورد معامله و ضمانت 

اجرایی عدم انجام تعهدات طرفین را مشخص ودرج کنید.
4. زمان دقیق تحویل کالا یا ملک مورد معامله و حداکثر زمان 
تاخیر و تعهدات طرفین مقابل ، مبلغ تاخیر تاییدیه، زمان 
انتقال سند مالکیت و حتی حوزه دفتر اسناد رسمی برای 

انتقال سند را مشخص کنید.  
پلیس پیشگیری استان خراسان رضوی

حادثه در قاب

اطفای حریق مخزن 5 میلیون  لیتری مازوت در مشهد
عکس از آتش نشانی

سجادپور-زورگیر خشنی که با گذاشتن شیشه 
شکسته زیر گلوی رانندگان و پاشیدن افشانه فلفل، 
خودروی رانندگان مسافربر را با همدستی یک دزد 
دیگر به سرقت می برد، با تلاش کارآگاهان پلیس 

آگاهی خراسان رضوی دستگیر شد.
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی در تشریح 
ماجرای دستگیری زورگیر خشن به خراسان 
گفت: در پی اعلام شکایت راننده مسافربری که 
طعمه زورگیران خشن شده بود، پرونده ای در 
دایره مبارزه با سرقت های به عنف پلیس آگاهی 

تشکیل شد.
سرهنگ کارآگاه حمید رزمخواه افزود: تجزیه 
و تحلیل های اطلاعاتی پلیس نشان می داد که 

ــدود ۲۲ تا ۲5سال دارند و با  سارقان خشن ح
پیشنهاد  با  خلوت  مناطق  به  رانندگان  کشاندن 
کرایه زیاد، خودروهای آنان را با توسل به زور سرقت 

می کنند.
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: با به دست 
آمدن سرنخ هایی از سارق جوان، کارآگاهان موفق 

شدند هویت و مخفیگاه وی را شناسایی کنند.
سرهنگ رزمخواه گفت: یکی از سارقان که در 
منطقه پنجتن دستگیر شد، در اعترافات خود گفت 
که خودروهای پراید را با پیشنهاد مبالغ زیاد کرایه 
می کردیم و سپس در حالی که من وانمود می کردم 
با زن جوانی قرار دارم که باید به نشانی اعلام شده 
از سوی آن زن برویم، راننده را به مناطق خلوت در 

اطراف کوه های هاشمیه می کشاندیم و با پاشیدن 
افشانه فلفل و گذاشتن شیشه شکسته در زیر گلوی 
راننده، او را از خودرو بیرون می انداختیم  و خودرو 

را به سرقت می بردیم.
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی خاطرنشان 
کرد: این متهم ۲۰ساله که به موادمخدر صنعتی 
اعتیاد دارد، در ادامه اعترافاتش افزود که برخی از 
خودروهای سرقتی را اوراق می کردیم و لاشه آن را 

در مکانی خلوت می انداختیم.
به گفته سرهنگ رزمخواه، متهم دستگیر شده 
تاکنون به سرقت دو دستگاه پراید به شیوه مذکور 
اعتراف کرده است و تحقیقات پلیس برای کشف 

جرایم احتمالی دیگر همچنان ادامه دارد.

سیدخلیل سجادپور- دختر 5 ساله ای 
در مشهد بر اثر ضرب و جرح و کتک کاری 
ناپدری، دچار مرگ مغزی شد و علایم حیاتی 

خود را از دست داد.
به گزارش خراسان، این دختر 5 ساله که 
نام دارد هفتم اردیبهشت از طریق  رقیه 
ــی شهید  ــان ــس ۱۱5 به مرکز درم ــ اورژان
ــژاد مشهد انتقال یافت و در  هاشمی نـ
بیمارستان بستری شد. پزشکان در معاینات 
اولیه و از روی علایم ظاهری به اطلاعاتی از 

وضعیت وخیم این دختر دست یافتند.
اگرچه جراحت های زیادی بر سر و صورت 
و اندام دختر بی گناه دیده می شد اما 
تصویربرداری و اقدامات دیگر پزشکی نشان 
داد که »رقیه« کودک معصوم که گفته می شد 
در یک درگیری خانوادگی آسیب دیده است 

شکستگی های متعدد در پا و لگن نیز دارد.
گزارش خراسان حاکی است: این درحالی 
بود که دختر مذکور به دلیل شدت صدمات 
وارده وضعیت جسمی مناسبی نداشت تا 
این که به کما رفت و پزشکان تشخیص دادند 

که این کودک دچار مرگ مغزی شده است.
ــادر درمانی بیمارستان شهید  یکی از ک
هاشمی نژاد در این باره گفت: دختربچه 

مذکور چند ساعت بعد از آن که دچار آسیب 
از ناحیه سر شده و درحالی که هوشیاری 
بسیار کمی داشت به مرکز درمانی انتقال 
های  مراقبت  بخش  در  بلافاصله  و  یافت 
ــزارش خراسان،  ویژه بستری شد.بنابر گ
ــان این  ــات پزشکی برای نجات ج ــدام اق

کودک درحالی به نتیجه نرسیده است که 
وی بنا به اظهارات کادر درمانی فقط با کمک 
دستگاه های پزشکی نگهداری می شود در 
همین حال پدر رقیه پس از شنیدن ماجرای 
ضرب و جرح فرزندش به دادسرای عمومی 
وانقلاب مشهد مراجعه و شکایتی را علیه  

ناپدری کودک در شعبه ۲۱۱ دادسرا مطرح 
کرد. در پی اعلام این شکایت، بلافاصله 
ــژه قتل عمد، ناپدری  به دستور قاضی وی
جوان دختر بچه 5 ساله بازداشت شد و با 
صدور قرار قانونی در اختیار کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی قرار 

گرفت: بررسی های مقدماتی کارآگاهان با 
توجه به ادعاهای اطرافیان کودک و برخی 
اظهارات ناپدری نشان می دهد که ناپدری 
مذکور با همسرش دچار اختلاف شده و 
ناتنی  فرزند  او،  با  لفظی  مشاجره  از  پس 
خود را چند بار به زمین کوبیده است که 
ــوارد موجب بروز آسیب های جدی  این م
و مرگ مغزی کودک شده است.گزارش 
خراسان حاکی است: ساعت ۱۹ بعدازظهر 
روز گذشته قاضی کاظم میرزایی به همراه 
کارآگاهان  و  جرم  صحنه  بررسی  عوامل 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 
هاشمی  شهید  بیمارستان  به  عزیمت  با 
نژاد مشهد به تحقیق در این باره پرداخت. 
تحقیقات مقدماتی مقام قضایی نیز حاکی 
از آن است که دختر 5 ساله بر اثر درگیری 
خانوادگی و ایراد صدمه توسط ناپدری ۳8 
ساله دچار مرگ مغزی شده است مادر این 
کودک ۲ سال قبل، از همسرش طلاق گرفته 
و سال گذشته به عقد موقت مرد ۳8 ساله 
درآمده بود. شایان ذکر است بررسی های 
بیشتر با صدور دستورات ویژه قضایی توسط 
قاضی میرزایی درباره زوایای پنهان مرگ 

این کودک ادامه دارد.

دختر 5 ساله قربانی کودک آزاری

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ از دستگیری سه سارق که در پوشش مسافربر 
اقدام به زورگیری از یکی از دانشجویان رشته هنر 
کرده بودند خبر داد.به گزارش ایسنا،  درتاریخ ۲7 
فروردین ماه امسال فردی با مراجعه به کلانتری 
۱77 خاورشهر به مأموران اعلام کرد پس از آن که 
ــودرو شده سرنشینان یک  به عنوان مسافر سوار خ
دستگاه خودروی پراید به شیوه مسلحانه و با تهدید 
اسلحه کمری او را هدف سرقت قرار داده اند.با تشکیل 
پرونده مقدماتی با موضوع سرقت مسلحانه و به دستور 
بازپرس شعبه هفتم دادسرای ناحیه ۳4 تهران ، پرونده 

برای رسیدگی در اختیار اداره 
یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
قرار گرفت و مالباخته پس از 
اداره یکم آگاهی  حضور در 
در اظهاراتش به کارآگاهان 
ــی ساعت ۲۰  ــوال گفت: ح
روز ۲7 فروردین ۹6 از سه 
راه افسریه به قصد رفتن به 
مشیریه به عنوان مسافر، سوار 
ــودروی پراید  یک دستگاه خ
ــدم. در بین مسیر  عبوری ش
، راننده با تغییر مسیرش به 
سمت بزرگراه امام رضا)ع( 
رفت و همزمان با اعتراض من 
به تغییر مسیر ، دو سرنشین 
اسلحه  تهدید  با  پراید  دیگر 
کمری اقدام به سرقت 5۰۰ 

هزار تومان وجه نقد، چند دست پوشاک، عابربانک 
و گوشی تلفن همراهم کردند و سرانجام مرا در یکی 
از کوچه های فرعی و تاریک از خودرو پیاده کردند و 
خودشان به سرعت از محل متواری شدند.کارآگاهان 
در تحقیقات از مالباخته اطلاع یافتند که وی دانشجوی 
رشته هنر است،  در نتیجه با بهره گیری از چهره نگاری 
به عمل آمده از مالباخته و بانک اطلاعات مجرمان 
سابقه دار ، دو برادر به نام های مسعود و بهروز  ۲5 و ۲7 
ساله  توسط مالباخته شناسایی شدند.با شناسایی 
مسعود و بهروز و به منظور شناسایی سومین عضو 
گروه، کنترل نامحسوس این دو برادر در دستورکار قرار 

گرفت و سرانجام سومین عضو گروه نیز به نام مهدی 
۲۹ ساله شناسایی شد و مالباخته نیز تصویر او را به 
عنوان راننده پراید مورد شناسایی قرار داد.سرانجام 
در ساعت ۱۱  روز ششم اردیبهشت ماه  مسعود و بهروز 
در محدوده خیابان وحدت اسلامی شناسایی و هر 
دو نفر طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به اداره 
یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند و در همان 
دقایق اولیه، به سرقت مسلحانه اعتراف کردند.در 
شرایطی که مهدی در مکان نامعلومی به سر می برد و 
مکان مشخصی از وی وجود نداشت ، کارآگاهان اقدام 
به شناسایی محل تردد وی در شهرک مسعودیه کردند 
و در ساعت ۱۲ همان روز با 
اطلاع از حضور کارآگاهان، 
ضمن ایجاد درگیری اقدام 
به فرار کرد و با وجود چندین 
ــور ایست و شلیک  ــت بار دس
فرار  به  همچنان  تیرهوایی 
ــه داد که در نهایت  خود ادام
کارآگاهان با رعایت کامل 
قانون به کارگیری سلاح ، با 
شلیک گلوله وی را از ناحیه 
ــد و  ــدف قرار دادنـ ــاق پا ه س
موفق به دستگیری وی شدند.

بر اساس اعلام مرکز اطلاع 
رسانی پلیس آگاهی پایتخت، 
معاون مبارزه با جرایم جنایی 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
با اعلام این خبر تصریح کرد: 
با  از مواجهه حضوری  دو متهم دستگیر شده پس 
شاکی پرونده، به سرقت مسلحانه اعتراف و مالباخته 
نیز آن ها را به صورت کامل شناسایی کرد.سرهنگ 
کارآگاه حمید مکرم با بیان این که تحقیقات از متهمان 
برای شناسایی دیگر سرقت های آنان در دستورکار 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 
ــزود: از کلیه شاکیان و مالباختگانی که به  دارد، اف
این شیوه و شگرد هدف سرقت قرار گرفته اند دعوت 
می شود برای شناسایی متهمان و پیگیری شکایات 
خود به نشانی اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در 

خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

زورگیران مسلح در چنگ قانون 

پلیس با دستگیری سارق موتورسیکلت های مشهد از 
۲۲ فقره سرقت پرده برداشت.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس آگاهی 
خراسان رضوی گفت: در پی گزارش چند فقره سرقت 
موتورسیکلت در محدوده شمال شهر مشهد موضوع 
در دستور کار ماموران پلیس آگاهی پایگاه شمال شهر 
مشهد قرار گرفت. سرهنگ "حمید رزمخواه" افزود: 
ماموران دایره مبارزه با سرقت پایگاه شمال با بررسی 
اظهارات مالباختگان به سرنخ های خوبی در خصوص 

سارق دست یافتند.
وی تصریح کرد: تیم رسیدگی کننده پرونده با همکاری 
پلیس های افتخاری و ماموران کلانتری سپاد سرانجام 

سارق را شناسایی کردند.

این مقام انتظامی گفت: کارآگاهان پلیس پس از 
شناسایی مخفیگاه متهم با هماهنگی مقام قضایی وارد 
عمل شدند و متهم را در اقدامی ضربتی دستگیر کردند 
و در بازرسی از محل سه عدد باک آپاچی، یک عدد باک 
هوندا و یک عدد سیلندر موتورسیکلت هندا کشف شد.
 سرهنگ رزمخواه تصریح کرد: متهم جوان در بازجویی 
های عملی پلیس و مواجهه با ادله و مستندات کشف 
شده به سرقت ۲۲ دستگاه انواع موتورسیکلت در 
محدوده الماس شرق، بولوار رسالت، بولوار هدایت، 
بولوار گاز و فروش قطعات اوراق شده موتورسیکلت ها 
در جمعه بازار مشهد اعتراف کرد. وی خاطرنشان کرد: 
تحقیقات از متهم برای کشف دیگر جرایم احتمالی با 

هماهنگی مقام قضایی ادامه دارد.

سارق جوان به سرقت 22 موتور سیکلت اعتراف کرد 
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